Anbaustapler Boxlift Serie Triplex
Serienausstattung und Vorzüge:
• Heckstapler mit Laufschienen aus warmgewalztem
 w artungsfreien Speziallagern.
 • Aufzugwagen mit qualitativ hochwertigen Industrieketten.
 • Zwei Hubzylinder doppeltwirkend, mit Senkdrossel, seitlich
montiert für HÖCHSTE DURCHSICHT.
• Neigungszylinder (L. 420 mm ganz geschlossen)
 m it Rückschlagventil.
 • Seitenverschiebung.
 • Steuergerät mit Anschlussschläuchen und Schnellkupplungen
zum Anschluss an die Hydraulikanlage des Traktors.
 • Gesenkgeschmiedete Ladegabeln hochklappbar und
 v erstellbar (Außenbreite Ladegabeln 440/700 mm).
• Anbaubolzen Oberlenker mit Reduktionsbüchsen 19/25 mm.
• Anbaubolzen Unterlenker mit Reduktionsbüchsen 22/28 mm.
• Bolzenbreite Unterlenker 700 mm (mitte Anbaubolzen).
• Schutzvorrichtungen EG-Norm und “CE”-Konformitätserklärung.
Cod. Art. MOD. €
OBL.TPL200-07 TPL 200 * 1000 kg 1,95 m 12˚ 18 cm 1,20 m 390 kg 3.911,00
OBL.TPL250-07 TPL 250 * 1000 kg 2,50 m 12˚ 18 cm 1,50 m 420 kg 4.036,00
OBL.TPL300-07 TPL 300 * 1000 kg 3,00 m 12˚ 18 cm 1,80 m 435 kg 4.203,00
OBL.TPL350-07 TPL 350 * 1000 kg 3,50 m 12˚ 18 cm 2,00 m 450 kg 4.396,00
OBL.TPM250-07 TPM 250 1500 kg 2,50 m 12˚ 18 cm 1,50 m 460 kg 4.159,00
OBL.TPM300-07 TPM 300 1500 kg 3,00 m 12˚ 18 cm 1,80 m 500 kg 4.338,00
*  Diese angegebenen Modelle werden serienmäßig mit integriertem Seitenverschiebungszylinder geliefert.
Cod. Art. SONDERAUSFÜHRUNG AUF ANFRAGE €
OBL.INNSDI-07 OHNE Steuergerät mit verlängerten Schläuchen + 50 cm und Schnellkupplungen (Stecker) idem
OBL.000SDI-07 Minderpreis fur Ausführung OHNE Steuergerät  -120,00
OBL.000SBR-07 Minderpreis fur Ausführung OHNE Neigungszylinder  -150,00
OBL.000STR-07 Minderpreis fur Ausführung OHNE S eitenverschiebung (FIXES RÜCKENTEIL)  -300,00
Markus Gollowitsch
Mobil Tel.: 0664/1521582
Betriebsstätte Hirnsdorf, 8221 Hirnsdorf Nr. 87
E-Mail: office@agrocomtech.at
Technik für Obst- und Weinbau, Agrar und Kommunal